DECRETO N° 3654, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

; 1øl/t• d'u'

flLIL22
sscretartl munICpat 6.

cmuniCaÇ0

"Retifica o Decreto n° 3641/2022
especifica e dá outras providências".

VIO CALDATO
UNICIPAL

ALEAN O
FEITO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÕNIO DO DESCOOERTO60

CNPJ 00 7857/0001•71

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

Art. 10 - É nomeada a partir de 12 de dezembro de 2022, a senhora
THAIS RODRIGUES FREIRE, para exercer o cargo comissionado de
Assessor de Análise de Contratos, Convênios e Processos Licitatórios, pertencente ao quadro
de pessoal da Controladoria Geral do Município.

Leia-se:

Art. 1° - É nomeada a partir de 12 de dezembro de 2022, a senhora
THAIS RODRIGUES FREIRE, para exercer o cargo comissionado de
Assessor da Diretoria de Controle, Análise de Contratos, Convênios, Processos Licitatórios
e Instrumentos Auxiliares, pertencente ao quadro de pessoal da Controladoria Geral do
Município.

Parágrafo único - Os demais artigos no se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 13 (TREZE) DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2022.

Quadra 33 Lote 24 —Santo António do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com